
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

« 06 » MQffWtiP 2019 року Новоайдар № ¥ £

Про затвердження номенклатури місцевого 
матеріального резерву для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
на території Новоайдарського району 
Луганської області

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 19, 98 Кодексу цивільного захисту України, Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.09.2015 року № 775, Положення про створення та 
використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на території Новоайдарського району 
Луганської області, затвердженого розпорядженням голови Новоайдарської 
районної державної адміністрації від 17.10.2017 року № 285, з метою 
здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків 
надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалому населенню та беручи 
до уваги протокол засідання районної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 04.02.2019 року № 6 , зобов’язую:

1. Затвердити номенклатуру місцевого матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 
Новоайдарського району Луганської області в редакції, що додається.

2. Вважати такими, що втратили чинність:
2.1. Розпорядження голови Новоайдарської районної державної 

адміністрації від 02.11.2017 року № 311 «Про затвердження номенклатури 
місцевого матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на території Новоайдарського району».

2.2. Розпорядження голови Новоайдарської районної державної 
адміністрації від 10.07.2018 року № 177 «Про внесення змін до розпорядження 
голови Новоайдарської районної державної адміністрації від 02.11.2017 рок\ 
№ 311».



2.3. Розпорядження голови Новоайдарської районної державної 
адміністрації від 11.07.2018 року № 178 «Про внесення змін та доповнення 
місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації надзвичайних 
ситуацій».

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови районної державної адміністрації Т. Новикову.

Г олова В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
райдержадміністрації 
« .МУП&іО2019 року № тю

НОМЕНКЛАТУРА
місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситу ацій на території Новоайдарського району
Луганської області

№
з/п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниця
виміру

Кількість
матеріальних

засобів
І 2 3 4

1. Будівельні матеріали та засоби загальногосподарського призначення
1. Скло кв. м 100
2. Шифер шт. 1000
3. Цвяхи КГ 100
4. Цегла шт. 5000
5. Цемент КГ 2000
6. Руберойд КВ. м 100
7. Провід телефонний м 1000
8. Мішки шт. 1000
9. Пісок КГ 2000
10. Електроди КГ 150
11. Піломатеріали:

Брус куб. м 10
Дошка різна куб. м 10
Дрова куб. м 20

12. Плівка поліегеленова КВ. м 100
13. Штапік віконний м. п. 100
14. Стовп з/б «4» шт. 73
15. Плита з/б «Фагот» шт. 260

2. Пально-мастильні матеріали
1. Автобензин т 1
2. Дизельне пальне т 5 .
3. Масла і мастила т 0,3

3. Продовольство
1. Боршно т 0,5
2. Консерви м’ясні ум. б. 500
3. Консерви рибні ум. б. 100
4. .. Крупа різна т 1
5. Цукор т 0,5
6. Сіль т ОД
7. Масло вершкове т 0,2
8. Олія т 0,2
9. Сухі хлібопродукти т 0,5
10. Молоко згущене ум. б. 96
11. Вода питна т 2

4. Засоби енергопостачання
1. Генератор ДГА-100 шт. 1

. 2. ДЕС-4 шт. 1
3. Кабель КГ 4*25 м 50



Завідувач сектору з питань цивільного 
захисту райдержадміністрації В. ЄКАТЕРИНІН


